3

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_______.2023              №   ___
О проведении общественных обсуждений по проекту решения совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
«О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.11.2017 № 114 «О Правилах благоустройства территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденных решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.05.2018 № 135, и в целях завершения работ по утверждению дизайн-кода муниципального образования совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту решения совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.11.2017 № 114 «О Правилах благоустройства территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (приложение 1).

2. Администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование проекта решения совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.11.2017 № 114 «О Правилах благоустройства территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» и настоящего решения не позднее ________________ 2023 года.

3. Установить, что в общественных обсуждениях вправе принимать участие население Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, а также иные заинтересованные лица.

4. Установить, что ознакомление с проектом документа, выносимого на общественные обсуждения, осуществляется в источниках его официального опубликования.

5. Установить, что учет предложений, оформленных в письменном виде, по указанному в настоящем решении проекту осуществляется администрацией Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское,
ул. Зеленая, д. 32, каб. 23 в течение 40 календарных дней со дня официального опубликования настоящего решения.

6. Образовать комиссию (рабочую группу) по подготовке и проведению общественных обсуждений по проекту решения «О внесении изменений
в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.11.2017 № 114 «О Правилах благоустройства территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» в составе:

Председатель комиссии – Сафаров Эльшад Рафикович, глава Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

Секретарь – Бардадымова Елена Валерьевна, заместитель начальника отдела по организационной работе, делопроизводству и кадрам администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Члены комиссии:

- Бровкин Владимир Ювенальевич, начальник юридического отдела администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

- Инюкова Александра Валерьевна, начальник отдела по организационной работе, делопроизводству и кадрам администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

7. Опубликовать и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Никольского городского поселения

                           Э.Р.Сафаров
Бровкин В.Ю.

Приложение 1
к решению совета депутатов

Никольского городского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

                                                                             от ___.2023  № ___
Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   __________         №         _____

О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.11.2017 № 114 «О Правилах благоустройства территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В целях завершения работ по утверждению дизайн-кода муниципального образования совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в раздел 4 «Положения для проектирования территорий различного функционального назначения» Правил благоустройства территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденных решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.11.2017 № 114 (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 4.1.1 Правил словами: «, а также стилевое единство конструкций, в том числе средств размещения информации, рекламы и вывесок, размещаемых на внешних поверхностях зданий, строений, сооружений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Никольского городского поселения                                                         Э.Р.Сафаров